El obispo infante García de Aragón, con la confirmación de Sancho Ra-

mírez rey de Aragón, introduce la regla de San Agustín en la cate-

dral de San Pedro de Jaca.

Grupo B:

B. Archivo de la catedral de Huesca, sign. 9-63, copia en pergamino

y letra Carolina de princ. del siglo xii.

Grupo C:

C, . Archivo de la catedral de Huesca, sign. 2-111, copia en perga-

mino y letra Carolina del siglo xu.

Co. Archivo de la catedral de Huesca, sign. 2-115, copia en perga-

mino y letra Carolina del siglo xn.

C3. Archivo de la catedral de Jaca, copia en pergamino y letra

Carolina del siglo xii.

C^. Archivo de la catedral de Huesca, Libro de la Cadena, doc. 771,

pág. 401.

C-. Archivo mxmicipal de Jaca, Libro de la Cadena, n.° 62, f. 97.

Publ. P. Huesca: Teatro histórico de las iglesias del Reyno de Ara-

gón, VIII, pág. 452, y Dámaso Sangorrin : El libro de la Cadena del

Concejo de Jaca, pág. 63.

In nomine cañete et indiuidue Trinitatis. Hec est carta et con-

firmacio quam ego Garsias gracia Dei Aragonensium episcopus fació pro

anime meae remedio et parentum meorum necnon predecessorum suc-

cessorumque meorum salute. Considerans namque ecclesiasticum ordi-

nem omnino fere ab statu rectitudinis et norme apostolice institutionis

defluxisse tum episcoporum sua diligencium et non Christi negligentia

tum simoniace heresis prestifera instantia, decreui ab aecclesia a Deo
michi comissa clericorum ritu secularium uiuentium mores extirpare et

ecclesie bonis per propias domos diuisis ueluti propriis et priuatis tur-
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piter utentium (1) effrenatas licentias coibere ne si subiecti pereant

iudicium et de lingua mutescente cum nouerim anime incurram peri-

culum. Statui igitur prout sancti Romani pontifices decreuere et beatus

Augustinus ceterique sancti patres instituere ad honorem Dei et sancti

Petri apostolorum principis in laccensi aecclesia congregare clericos

iuxta apostolicam traditionem comunem uitam ducentes et nullius pro-

prii participatione fruentes nichilque suum credentes sed omnia in

comuni habentes secundum regulam sancti patris nostri Augustini solo

uictu et tegumento gaudentes (2). Proinde rectum mihi uisum est de

bonis ecclesie tantum illis conferre unde eis ncessaria ministrentur ne

murmuratio ex penuria inter fratres oriatur et canonicae regulae stu-

dium neccessariis deficientibus deseratur. Do itaque et concedo atque

corroboro ut que iuris sint episcopalis tam in quartis quam in alodiis ab